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M. A. ULJANOVALLE

26/VIII.
Rakas äiti, eilen sain 21 pnä lähetetyn sähkösanoman 

Mitjan vapauttamisesta sekä sinun ja Anjutan kirjeen. 
Olen hyvin iloinen kaikista sanomista ja erittäinkin ensim
mäisestä. Mitja on vapautettu siis tutkintojen päätyttyä: 
mielenkiintoista on nyt saada tietää, mitä nimenomaan 
syyttäjäviranomaiset hänelle valmistelevat m. Odotan tie
toa, miten järjestätte elämänne talveksi.

Anjutan kirje on hyvin mielenkiintoinen ja olen hyvilläni 
tiedosta, että pelkoni fiaskon suhteen oli ennenaikaista 172. 
Lähetän jo tänään (samalla osoitteella kuin tämän kirjeen) 
kirjattuna ristisiteenä kirjoitukseni, jonka hiljattain kirjoi
tin. Lähettäkää se ecrivainille ja pyytäkää häntä, että 
yrittäisi julkaista sen jossain: jos kokoelmaan on jo myö
häistä, niin jossakin aikakauslehdessä („Mir Bozhi” tai 
sopivampi on ehkä „Nautshnoje Obozrenije” ) 173. En tiedä, 
olisiko minun sopivaa lähettää käsikirjoitukseni suoraan 
Pietariin. Webbin venäjännöksen lähetin sinne suoraan 
siksi, että määräaikaan (1. IX) jäi enää kaksi viikkoa, 
mutta en tiedä, aiheuttiko se siellä tyytymättömyyttä. Tois
taiseksi lähetän käsikirjoitukset teille.

Olen jo kirjoittanut, että olen saanut Gumplowiczin, 
Shahovin, \Volffin „Tiedonantoja” sekä kirjat Friedman
nilta.

„Tjotushkalle” 174 suuret kiitokset terveisistä y.m. Sääli 
kuitenkin, että vain terveiset. Minähän en ole lainkaan 
syypää siihen, että ,,en vastaa” . Mitä Anjuta ajattelee, 
toimittaako minun nyt vastata vai pitää paremminkin 
odottaa?
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Ilmat muuttuvat täällä jo syksyisiksi, joskin viime päivät 
ovat olleet hyvin kauniita. Emme ajattele emmekä pelkää, 
että talomme on talvella kelvoton. Toisen asunnon voi tie
tysti löytää.

Sinun V. U.

Miten siellä Manjasha jaksaa? Vieläkö epäröi vai on jo 
vihdoinkin päättänyt?

Kirjoitettu elokuun 26 pnä 1898 
Lähetetty Shushenskojen kytästä 

Podolsktin
Julkaistu ensi kerran o. 1929
„Proletarskaja Revoljutslja"  Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan

aikakauslehden 4. numerossa


